
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-005601-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА ДИТЯЧА СПЕЦІАЛІЗОВАНА
ЛІКАРНЯ "ОХМАТДИТ" МОЗ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01994089

Місцезнаходження замовника: 01135, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ В'ЯЧЕСЛАВА
ЧОРНОВОЛА, будинок 28/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шадура Олена Михайлівна, 380675963609,
lenatender1@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагени для Референс-лабораторії з лабораторної
діагностики онкогематологічних захворювань
Українського Референс-центру з клінічної
лабораторної діагностики та метрології НДСЛ
"Охматдит" МОЗ України в 2025 році Лот 1 Реагенти
до гематологічного аналізатора XP-300 (закрита
система) (Гематологічні дослідження); Лот 2
Реагенти для автоматичної гематологічної станції
XN-1500, автоматичного гематологічного
аналізатора XN-L 350 (Гематологічні дослідження)
для ТКМ код ДК 021:2015 – 33690000-3 лікарські
засоби різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

ЛОТ 1 — Реагени для Референс-лабораторії з лабораторної діагностики
онкогематологічних захворювань Українського Референс-центру з клінічної

лабораторної діагностики та метрології НДСЛ "Охматдит" МОЗ України в
2025 році Лот 1 Реагенти до гематологічного аналізатора XP-300 (закрита

система) (Гематологічні дослідження) для ТКМ код ДК 021:2015 –
33690000-3 лікарські засоби різні



Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реагент CELLPACK®, 20 л ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 55855
— Підрахунок
клітин крові IVD
(діагностика in
vitro), реагент

5 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент STROMATOLYSER®-
WH, лізуючий розчин, 3*500
мл

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 55855
— Підрахунок
клітин крові IVD
(діагностика in
vitro), реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Матеріал контрольний
ЕЙТЧЕК-3WP-N, 1.5 mL
(мл)/EIGHTCHECK™-3WP-N,
1.5 mL

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 55866
— Підрахунок
клітин крові IVD
(діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

3 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Матеріал контрольний
ЕЙТЧЕК-3WP-L, 1.5 mL
(мл)/EIGHTCHECK™-3WP-L,
1.5 mL

ДК 021:2015:
33696500-0 —
Лабораторні
реактиви
НК 024:2023: 55866
— Підрахунок
клітин крові IVD
(діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

1 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

38 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

195,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Реагени для Референс-лабораторії з лабораторної діагностики
онкогематологічних захворювань Українського Референс-центру з клінічної

лабораторної діагностики та метрології НДСЛ "Охматдит" МОЗ України в
2025 році Лот 2 Реагенти для автоматичної гематологічної станції XN-1500,

автоматичного гематологічного аналізатора XN-L 350 (Гематологічні
дослідження) для ТКМ код ДК 021:2015 – 33690000-3 лікарські засоби різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Реагент CELLPACK®
DCL, 20 L (л) /
CELLPACK® DCL,
20L

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

30 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Lysercell®
WNR®, 5 L (л) /
Lysercell® WNR®, 5L

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Fluorocell™
WNR, 82 mL (мл) х 2 /
Fluorocell™ WNR,
82mL х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Lysercell™
WDF, 2 L (л) /
Lysercell™ WDF, 2L

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

16 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Fluorocell™
WDF, 22 mL (мл) х 2 /
Fluorocell™ WDF,
22mL х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Lysercell™
WPC, 1.5 L (л) х 2 /
Lysercell™ WPC, 1.5L
х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

4 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Fluorocell™
WPC, 12 mL (мл) х 2 /
Fluorocell™ WPC,
12mL х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

4 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент CELLPACK®
DFL, 1.5 L (л) х 2 /
CELLPACK® DFL,
1.5L х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Реагент Fluorocell™
RET, 12 mL (мл) х 2 /
Fluorocell™ RET,
12mL х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент
CELLCLEAN®, 50 ml
(мл) / CELLCLEAN®,
50ml

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

16 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин очищення SP
автоматичних
систем/ SP
CLEANING
SOLUTION FOR SP
AUTOMATED
SYSTEMS

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин МЕЙ
ГРЮНВАЛЬД для
забарвлення
медулярних клітин та
мазків крові для
автоматичних систем
SP/ MAY GRÜNWALD
SOLUTION FOR SP
SYSTEMS

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин ГІМЗА для
забарвлення
медулярних клітин та
мазків крові для
автоматичних систем
SP/ GIEMSA
SOLUTION FOR SP
SYSTEMS

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин буферний
PH=7.0 для
автоматичних систем
SP, 5L(л)/ PH=7.0
BUFFER SOLUTION
FOR SP AUTOMATED
SYSTEMS, 5L(л)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Розчин для
промивання SP-
RINSE (СП-РІНЗ), 10
L (л) / SP-RINSE, 10L

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

2 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Реагент
SULFOLYSER®, 500
mL (мл) х 3 /
SULFOLYSER®,
500mL х 3

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

4 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Реагент Fluorocell™
WDF, 42 mL (мл) х 2 /
Fluorocell™ WDF,
42mL х 2

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
реагент

1 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Контроль ІКСЕН ЧЕК
L1, 3 mL (мл)/XN
CHECK™ L1, 3.0mL

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Контроль ІКСЕН ЧЕК
L2, 3 mL (мл)/XN
CHECK™ L2, 3.0mL

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

20 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Контроль ІКСЕН ЧЕК
L3, 3 mL (мл)/XN
CHECK™ L3, 3.0mL

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

990 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 950,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


